CapManin osakkeen päätöskurssin perusteella, mistä johtuen Yhdistymisen lopputulos hankintapäivänä voi
poiketa olennaisesti näistä tilintarkastamattomista pro forma -taloudellisista tiedoista. Pro forma -oikaisut ei-
vät sisällä arvioituja synergiaetuja eivätkä mahdollisten tulevien uudelleenjärjestelyiden vaikutuksia, joita ku-
vataan kohdassa ”Yhdistynyt konserni – Yhdistyneen konsernin strategia – Yhdistymisen merkittävimmät
hyödyt”.

Tässä esitettyjä tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja on luettava yhdessä edellä kuvattujen
historiallisten taloudellisten tietojen sekä muiden Tarjousasiakirjassa esitettyjen tai siihen viittaamalla sisälly-
tettyjen tietojen kanssa.

Tilintarkastamattomia pro forma -tietoja koskeva tilintarkastajan raportti on esitetty Tarjousasiakirjan liitteessä
4.

#10888694v1

Tilintarkastamaton pro forma -laaja tuloslaskelma 1.1.–30.9.2016

CapMan his-

toriallinen

Norvestia
uudelleen-
luokiteltu

(liitetieto 2)

Pro forma -
oikaisut yh-
teensä (liite-
tieto 1 ja 3) Viite

CapMan pro
forma yht-

eensä

(tilintarkasta-

maton)
(tilintarkasta-

maton)
(tilintarkasta-

maton)
(tilintar-

kastamaton)
TEUR IFRS IFRS

Liikevaihto 22 044 5 174 0   27 218
Liiketoiminnan muut tuotot 88 0 0   88
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -12 995 -1 482 0   -14 477
Poistot -183 -5 0   -188
Liiketoiminnan muut kulut -7 833 -777 394 (3f) -8 216
Sijoitusten käyvän arvon muutokset 8 876 12 346 -3 471 (3d) 17 751
Liikevoitto 9 997 15 256 -3 077   22 176
Rahoitustuotot ja -kulut -2 492 -120 0   -2 612
Voitto ennen veroja 7 505 15 136 -3 077   19 564
Tuloverot -446 -2 269 615 (3) -2 100
Tilikauden voitto 7 059 12 867 -2 462   17 464
   0   0
Muut laajan tuloksen erät:   0 0   0
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siir-
tää tulosvaikutteisiksi:   0 0
Muuntoerot 60 0 0   60
Tilikauden laaja tulos yhteensä 7 119 12 867 -2 462   17 524
   0   0
Tilikauden tuloksen jakautuminen:   0   0
Emoyhtiön omistajille 7 059 12 867 -2 462   17 464
   0   0
Tilikauden laajan tuloksen jakau-
tuminen:   0   0
Emoyhtiön omistajille 7 119 12 867 -2 462   17 524

Tilintarkastamaton pro forma -laaja tuloslaskelma 1.1.–31.12.2015

CapMan
historial-

linen

Norvestia
oikaistu ja
uudelleen-
luokiteltu

(liitetieto 2)

Pro forma
-oikaisut

ilman ver-
tailukel-
poisuu-
teen vai-
kuttavia
eriä yh-
teensä

(liitetieto
1 ja 3) Viite

CapMan
pro forma

ennen
vertailu-
kelpoi-

suuteen
vaikutta-
via eriä

yhteensä

Vertailu-
kelpoi-

suuteen
vaikutta-
vat pro
forma -
oikaisut

yhteensä Viite

CapMan
pro for-
ma yht-
eensä

(tilintar-
kastettu)

(tilintar-
kastamaton)

(tilintar-
kasta-
maton)

(tilintar-
kasta-
maton)

(tilintar-
kasta-

maton)

(tilintar-
kasta-

maton)

TEUR IFRS IFRS

Liikevaihto 31 767 5 659 0   37 426   37 426
Liiketoiminnan muut tuotot 314 0 0   314   314
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat -17 066 -1 689 0   -18 755   -18 755

#10888694v1

kulut

Poistot -322 -9 0   -331   -331
Liiketoiminnan muut kulut -10 574 -1 041 99 (3f) -11 516 -3 257 (3h) -14 772
Sijoitusten käyvän arvon
muutokset 5 152 24 597 -4 394 (3d) 25 355 2 563

(1b,
3g) 27 918

Liikevoitto 9 271 27 517 -4 295   32 493 -694   31 800
Rahoitustuotot ja -kulut -2 875 157 0   -2 718   -2 718
Osuus pääomaosuusmenetelmäl-
lä yhdistettävien sijoitusten tulok-
sesta 53 0 0   53   53
Voitto ennen veroja 6 449 27 674 -4 295   29 828 -694   29 135
Tuloverot -395 -2 638 859 (3) -2 174 220 (3) -1 954
Tilikauden voitto 6 054 25 036 -3 436   27 654 -474   27 181

   0   0
Muut laajan tuloksen erät:   0 0   0   0

Erät, jotka saatetaan tulevaisuu-
dessa siirtää tulosvaikutteisiksi:   0   0   0
Muuntoerot -41 0 0   -41   -41
Tilikauden laaja tulos yhteensä 6 013 25 036 -3 436   27 613 -474   27 140

   0   0   0
Tilikauden tuloksen jakau-
tuminen:   0   0   0
Emoyhtiön omistajille 6 054 25 036 -3 436   27 654 -474   27 181
   0   0   0
Tilikauden laajan
tuloksen jakautuminen:   0   0   0
Emoyhtiön omistajille 6 013 25 036 -3 436   27 613 -474   27 140

Tilintarkastamaton pro forma -tase 30.9.2016

CapMan his-

toriallinen

Norvestia
uudelleen-
luokiteltu

(liitetieto 2)

Pro forma
-oikaisut yh-
teensä (liite-
tieto 1 ja 3) Viite

CapMan pro
forma yht-

eensä

(tilintar-

kastamaton)
(tilintarkasta-

maton)
(tilintar-

kastamaton)
(tilintar-

kastamaton)
TEUR IFRS IFRS

Varat   0
Pitkäaikaiset varat   0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 163 15 0   178
Liikearvo 6 204 0 0   6 204
Muut aineettomat hyödykkeet 331 4 0   335
Pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävät
sijoitukset 95 0 0   95
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjat-
tavat sijoitukset   0 0   0

Rahastosijoitukset 44 000 6 202 0   50 202

Muut sijoitukset 48 784 31 369 -48 729
(1a, 1b,

3c) 31 424
Yhteisyritykset 5 169 0 0   5 169

Saamiset 7 763 0 0   7 763
Laskennalliset verosaamiset 4 400 0 360 (3f) 4 760
Pitkäaikaiset varat  yhteensä 116 909 37 590 -48 369 0 106 130
   0   0
Lyhytaikaiset varat   0   0
Myyntisaamiset ja muut saamiset 5 884 856 0   6 740

#10888694v1

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjat-
tavat rahoitusvarat 306 125 149 -31 873 (3a) 93 582
Rahavarat 29 329 19 437 -4 717 (3a, 3c) 44 049
Lyhytaikaiset varat yhteensä 35 519 145 442 -36 591 0 144 370
Varat yhteensä 152 428 183 032 -84 960 0 250 500
   0   0
Oma pääoma ja velat   0   0
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma
pääoma   0   0
Osakepääoma 772 53 608 -53 608 (3b) 772
Ylikurssirahasto 38 968 6 896 -6 896 (3b) 38 968
Muut rahastot 27 483 0 81 359 (1a) 108 842
Muuntoerot 156 0 0   156

Kertyneet voittovarat -1 067 109 298 -109 279

(1b, 3a,
3b, 3e,

3f) -1 048
Oma pääoma yhteensä 66 312 169 802 -88 423 0 147 691
   0   0
Pitkäaikaiset velat   0   0
Laskennalliset verovelat 1 955 6 319 0   8 274
Rahoitusvelat 65 028 0 0   65 028
Pitkäaikaiset velat yhteensä 66 983 6 319 0 0 73 302
   0   0
Lyhytaikaiset velat   0   0
Ostovelat ja muut velat 17 133 1 911 3 464 (3f) 22 508
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 2 000 5 000

  7 000

Lyhytaikaiset velat yhteensä 19 133 6 911 3 464 0 29 508
Velat yhteensä 86 116 13 230 3 464 0 102 810
Oma pääoma ja velat yhteensä 152 428 183 032 -84 960 0 250 500

Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

1) Norvestian hankinta
Norvestian hankinta käsitellään IFRS 3 -standardin mukaisesti hankintamenetelmällä, jonka mukaan hankin-
nasta suoritettava vastike kohdistetaan hankituille varoille ja vastattavaksi otetuille veloille hankinta-
ajankohdan arvioitujen käypien arvojen perusteella. Määrä, jolla alustava arvioitu hankintahinta alittaa hanki-
tun yksilöitävissä olevan nettovarallisuuden käyvän arvon, on näissä pro forma -tiedoissa esitetty edullisesta
kaupasta syntyvänä voittona alla olevan hankintalaskelman määrän mukaisesti ja kuvattu tarkemmin liitetie-